



T.C.  
ÇAYIROVA BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
KARAR ÖZETİ

Belediye Meclisi'nin 05 Nisan 2022 Salı günü saat 15:00'te yapmış olduğu Nisan Ayı Meclis Toplantısına ait karar özetidir.

Yoklama yapıldı ve meclis üyeleri Cüneyt ATALAY, Vedat ÖZDEMİR, Tayfun BUDAK ve Davut AKÇAY'ın bulunmadığı anlaşıldı.

Mart ayı meclis toplantısı 2. birleşimine ait karar özetinin, meclis üyelerine dağıtılarak okunmuş sayılmasına, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde, oy birliği ile karar verildi.

Üst yönetici kadrolarına yapılan atamalar ile ilgili yazı okunarak meclise bilgi verildi.

2021 yılı Denetim Komisyonu Raporu okunarak meclise bilgi verildi.

**KARAR: 19)** Temizlik İşleri Müdürlüğü'nün, ek'te bulunan ve 2 sayfadan oluşan 2022 yılında uygulanan bazı harç ve ücret tarifelerinde revize yapılmasına ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu'nun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy çokluğu (CHP Meclis Üyeleri Ret, İYİ Parti Meclis Üyesi Çekimser) ile karar verildi.

**KARAR: 20)** İlçemiz sınırları içerisinde yer alan 13210 adada imar plan değişikliği yapılmasına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu'nun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy çokluğu (CHP Meclis Üyeleri Ret, İYİ Parti Meclis Üyesi Çekimser) ile karar verildi.

**KARAR: 21)** Kütahya ili, Simav Belediyesi ile belediyemiz arasında kardeş şehir ilişkileri kurulmasına, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.

**KARAR: 22)** 01.03.2022 tarih ve 2022/16 sayılı meclis kararı ile Sağlık Bakanlığı'ndan 1 adet hasta nakil aracı alınması ile ilgili kararda geçen 'hasta nakil aracı' ibaresinin 'vasfını tamamlamış ambulans' ibaresi ile değiştirilerek revize edilmesine, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.

**KARAR: 23)** Belediyemiz norm memur kadro cetvelinde bulunan 11090 unvan kodlu İşletme ve İştirakler Müdürü unvanlı 1 adet 3 dereceli kadronun iptal edilerek, 11090 unvan kodlu İşletme ve İştirakler Müdürü unvanlı 1 adet 1 dereceli kadronun ihdas edilmesine, 11153 unvan kodlu Strateji Geliştirme Müdürü unvanlı 1 adet 3 dereceli kadronun iptal edilerek, 11153 unvan kodlu Strateji Geliştirme Müdürü unvanlı 1 adet 1 dereceli kadronun ihdas edilmesine ve 11175 unvan kodlu Ulaşım Hizmetleri Müdürü unvanlı 1 adet 3 dereceli kadronun iptal edilerek, 11175 unvan kodlu Ulaşım Hizmetleri Müdürü unvanlı 1 adet 1 dereceli kadronun ihdas edilmesine, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.

**KARAR: 24)** Encümen üye seçimi için yapılan gizli oylama sonucu en çok oyu alan Sadettin ARIKBOĞA (22 oy), Kadir KURUN (23 Oy) ve Burak FİDAN (26 Oy) 1 yıl süre ile görev yapmak üzere encümen üyeliklerine seçildiler.

**KARAR: 25)** İmar ve Bayındırlık Komisyonuna üye seçimi ile ilgili olarak meclis tarafından yapılan oylama neticesinde meclis üyeleri Erhan SARIDEDE, Halil HALİFEOĞLU, Muhsin ATEŞ, Davut AKÇAY ve Salih İŞİK'in seçilmesine oy birliği ile karar verildi.

**KARAR: 26)** Plan ve Bütçe Komisyonuna üye seçimi ile ilgili olarak meclis tarafından yapılan oylama neticesinde meclis üyeleri Hayati GÜVEREN, Seyhan DÜNMEZ, Abdurrahman ÇAPAN, Arzu ARSLAN ve Muharrem GÖKÇE'nin seçilmesine oy birliği ile karar verildi.

**KARAR: 27)** Hukuk Dilekçe, Tetkik ve İsimlendirme Komisyonuna üye seçimi ile ilgili olarak meclis tarafından yapılan oylama neticesinde meclis üyeleri Metin DEMİRCİ, Vedat ÖZDEMİR, Bekir BİLGİÇ, Şahin AYZAZ ve Tayfun BUDAK'ın seçilmesine oy birliği ile karar verildi.

Belediye Başkanı Bünyamin ÇİFTÇİ, faaliyet raporunun görüşülmesi için yerini Meclis 2. Başkanvekili Erhan SARİDEDE'ye bıraktı.

**KARAR: 28)** 01 Ocak 2021 ile 31 Aralık 2021 tarihleri arasını kapsayan ve ekli 204 sayfadan ibaret olan Çayırova Belediyesi'ne ait 2021 Yılı Faaliyet Raporu meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy çokluğu (CHP ve İYİ Parti Meclis Üyeleri Ret) ile kabul edildi.

Meclis 2. Başkanvekili Erhan SARİDEDE yerini Belediye Başkanı Bünyamin ÇİFTÇİ'ye bıraktı.

- Gündemin 6 no'lu maddesi olan, Strateji Geliştirme Müdürlüğü'nün, Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğü ve Bilgi İşlem Müdürlüğü'ne ait Görev ve Çalışma Yönetmeliği'nde revize yapılması ile ilgili teklifinin görüşülmek üzere Hukuk, Dilekçe Tetkik ve İsimlendirme Komisyonu'na havale edilmesine yönelik meclis üyeleri Cüneyt ATALAY ve Metin DEMİRCİ tarafından verilen önerge okundu ve meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy birliği ile kabul edildi.

Toplantıya katılmayan meclis üyeleri Cüneyt ATALAY, Tayfun BUDAK ve Davut AKÇAY'ın izin dilekçesi okunarak izinli sayılmalarına, meclis tarafından yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.

Belediye Başkanı Bünyamin ÇİFTÇİ, mayıs ayı meclis toplantısının 09 Nisan 2022 Pazartesi günü saat 15:00'te kültür salonunda yapılmasını oylamaya sundu ve meclis tarafından yapılan oylama neticesinde, oy birliği ile kabul edildi.

Belediye Başkanı Bünyamin ÇİFTÇİ: "Birleşimi kapatıyorum." dedi.  
Birleşim saat 17.20'de sona erdi.



Bünyamin ÇİFTÇİ  
Belediye Başkanı



Burak FİDAN  
Katip



Arzu ARSLAN  
Katip